
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 – 2688 – Poz. 751, 752

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Gminy Dominowo uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się nadać ulicy oznaczonej jako 
działki o nr ewidencyjnych 329/30, 329/2, 329/15, 
329/29 nazwę ulica Kwiatowa:

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dominowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
Krzysztof Prusak

Na podstawie art. 90 f. Ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2004 Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co 
następuje

§1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr 
XXIII/162/05 z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie re-
gulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§3 pkt 1. Wysokość miesięcznego stypendium 

szkolnego w danym roku szkolnym określa kwota 
wynikaj ąca z zakwalifikowania ucznia do grupy do-
chodowej. Pkt 2. Ustala się następujące grupy do-
chodowe:

1) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 
do kwoty 100,00 zł włącznie (I grupa)

2) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 
wyższy niż 100,00 zł i nieprzekracząjący 200,00 zł 
(II grupa).

3) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 
wyższy niż 20,00 zł i nieprzekracząjący 351,00 zł 
(III grupa)

Pkt 3. Stypendium w pełnej wysokości wynosi 
182,00 zł

Pkt 4. Kwota wynikająca z zakwalifikowania 
ucznia do grupy dochodowej wynosi:

1) przy I grupie 60%
2) przy II grupie 50%
3) przy III grupie 40% stypendium w pełnej wy-

sokości „.
2) §4 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
2) „§4 pkt 2 Wysokość stypendium o jakim mowa 

w ust. 1 nie może w danym roku szkolnym przekra-
czać 1.820,00 zł a w przypadku słuchaczy kolegiów 
nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków 
obcych i kolegiów pracowników służb społecznych 
kwoty 1.638,00 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kłecko.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański

751

UCHWAŁA Nr XXVIII/166/2009 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 17 grudnia 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dominowo

752

UCHWAŁA Nr XXVIII/196/RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXIII/162/05 z dnia 30 marca 2005 r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów


